
Krajská vědecká
knihovna se zapojila do
projektu ČTENÁŘSKÁ
VÝZVA

10. 01. 2018 00:00

Rádi čtete, ale někdy si nevíte rady s výběrem knih? Těžko sháníte tipy ke čtení? Krajská
vědecká knihovna v Liberci se zapojila do projektu ČTENÁŘSKÁ VÝZVA.

Na celý rok 2018 je připraveno 20 témat. Každý měsíc knihovna zveřejní dvě témata a k nim
doporučené knihy, které také fyzicky připraví ve Všeobecné knihovně k zapůjčení. Můžete si tak
zvolit některou z těchto knih, nebo samozřejmě knihu dle svého výběru, která se s tématem
shoduje.

Co je potřeba? Být čtenářem Krajské vědecké knihovny v Liberci a mít platný průkaz, chuť čelit
výzvě a milovat knihy. Na konci roku, po skončení výzvy, vylosuje knihovna 3 výherce, které
obdaruje roční čtenářskou registrací a dalšími dárky. Menší ceny jsou připraveny pro každého
účastníka. Pro ty z Vás, kteří se do výzvy zapojí oficiálně a budou chtít získat některou z cen, je
připraven registrační formulář a anketní lístek, kde můžete vyjádřit, jak moc se Vám přečtená
kniha líbila.

TZ: Krajská vědecká knihovna v Liberci

https://docs.google.com/forms/d/1KUifI8p4JoFQtlScNDclJFC_Z_4syrtHo5wU4JC1ykI/edit?ts=5a3bbed6
http://www.kvkli.cz/files/aktualne/CTENARSK_VYZVA_2018_ANKENTNI_LISTEK.pdf

